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Menu Scuole Comune di LACCHIARELLA Autunno Inverno | Ahho SColastico 202¢4-2025 - ed. OTTOBRE 202¢

1~/ settimana

2/ settimana

34 settimana

44 settimana

Shuntino Matting: succo di Frutta e Biscott/

Sbuntino Mateing: The e Biscotti

Shuntino Matting: succo dj Frutta e Biscotts
‘Pizza Margherita

Sbuntino Matting: The e Biscotti

Merenda Pomeriggio: Uafer

Merends Pomeriggio: Uafer

Merenda Pomeriggio: Yaofer

S asta Integrale al Pomodoro nocchi al Pomodoro . - asta Integrale al Pesto
IS BESEIEES P G e Formaggio spalmabile Pasta Integrale al Pes
S Frittata Semplice Bastoncini di Pesce* Ihsalata verde Torta rustica di zucchine*
= Insalata verde 2ucchine Trifolate * Merends Pomeriggio: SChiacciating Fagiolini Brasati*
Merenda Pomeriggio: §Chiacciating Merenda Pomeriggio: Schiacciating Merenda Pomeriggio: §chiacciating
, . . . . . Sbuntino Matting: Frutta Fresca
Shbuntino Mateing: Fruttd Frésca Shbuntino Mateing: Fruttd Frésca Shbuntino Matting: Fruttd Fresca A T T—e———
— L = ——— . ST Risotto al Profumo di Rosmarino
IS ‘Pastina ‘Pasta al Pesto Risotto alla Crema di 2ucca* Bastoncini di Pesce
S Polpette di manzo in umido* Arrosto di tacchino al Latte Hamburger di manzo* alla pizzaiola Finocchi alfolior
S Polenta CaVolfiori* all'olio Carote brasate* L .
. , . , . . ere Omeriggio: Crostat
Merends Pomeriggio: Crostating Merenda Pomeriggio: Crostating Merenda Pomeriggio: Crostating Merends Pormeriggi fostotne
, , , . , . . . , untino Matting: crackers Non 1
S Shuntino Matting: : crackers Non §81ati = Sbunhtino Matting: crackers Noh §8lat Shuntino Matting: crackers Non §alats P PQZ; al %a gua di Carr/)\é S5/
9 Lasagha alla bologhese ‘Passato di verdura con Qrzo * TRavioli di Magro Qlio e Parmigiano 4 porz. Formaggio
§ Formaggio spalmabile Formaggio Merluzzo* Gratihato Insa I;m o
. Carote Brasate* Insalata verde Piselli Brasati* o
o o C ere omeriggio: Trancetto C30
= Merenda Pofmeriggio: Trancetto 3/ CaCao : Merenda Pomerigsio: Trancetto 3/ Cacao: /Merenda Pomeriggio: Trancetto 3/ CaC30 Merends Pomeriggio: Tyan a/ Caca
. . , . . . . . . untino tting: Budino
Shuntino Matting: Budino Shuntino Matting: Budino Sbuntino Matting: Budino ‘gjp .M gtting: B
— X . s . s Crema di 2ucchine* e Carote* con Qrzo
hs ‘Pasta agli aromi ‘Pasta all»AmatriCiaha Pasta al Ragu’ di verdure* - .
o . . Cotoletta di Tacchino
2 ‘Polio al Forho Gtrudel Mediterraneo ‘Pollo al Forho Patate al Forho
G Broccoli aglio e olio* Fagiolini all’ olio* Broccoli aglio e olio* Merenda Pomeriggio: Shack ai Latee
Merends Pomeriggio: §hack al Latte Merenda Pomeriggio: §hack al Latte Merenda Pomeriggio: §hack al Latte
Shuntino Matting: Yogure Shuntino Matting: Yogure Shuntino Matting: Yogurt Shuntino Matting: Yogurt
° Risotto allo Zafferano Risotto alla Parmigiana Pasta e Fagioli Pasta al Pomodoro e Melanzane*
2 Merluzzo* Gratinato Sformato di Verdure* Frittata Semplice Sformato di Verdure*
N Carote Julienhhe Carote Juliennhe Carote Julienne Carote Julienne

Merends Pomeriggio: Uafer

| prodotti contrassegnati con

Utilizzo di PANE A RIDOTTO CONTENUTO DI SALE (1,7% di sale riferito al peso della farina)

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COME UNICO CONDIMENTO
Utilizzo di SALE MARINO IODATO

Offerta di 3 VARIETA DI FRUTTA FRESCA DI STAGIONE alla settimana come spuntino del mattino

Prodotti provenienti da AGRICOLUTA BIOLOGICA: POLPA/PASSATA DI POMODORO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, PASTA, RISO, FARINA, FARINA DI MAIS, LEGUMI SECCHI, ORZO, FARRO, MOZZARELLA,
UOVO, CAROTE SURGELATE, FAGIOLINI SRUGELATI, ZUCCHINE SURGELATE, MINESTRONE SURGELATO, CAROTE FRESCHE, MELE, PERE, ARANCE, MANDARINI, CLEMENTINI, KIWI, PESCHE , BANANE

EQUOSOLIDALI

wkn

potrebbero contenere materie prime surgelate all'origine.
Siinformano i consumatori allergici e/o intolleranti (o chi per essi come ad es. genitori e/o familiari, tutor, etc) che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti, come ingrediente
o in tracce, derivanti dal processo produttivo uno o piu dei seguenti allergeni (ai sensi dell’Allegato Il Reg. UE 1169/11: Cereali contenenti glutine, Crostacei, Uova, Pesce, Arachidi, Soia, Latte incluso lattosio, Frutta
a guscio, sedano, Senape, Semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini, Molluschi). Poiché le informazioni relative alla presenza di soggetti allergici/intolleranti sono state raccolte in precedenza mediante
presentazione di idonea certificazione medica, in fase di produzione verranno preparati pasti nominativi personalizzati, privi di ingredienti e/o tracce di cui risulta documentata una sensibilizzazione e/o allergia

verranno preparati pasti nominativi personalizzati, privi di ingredienti e/o tracce di cui risulta documentata una sensibilizzazione e/o allergia




